esmIN PREFEITURA DE

HORlitINTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação no
flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e Publicações) o
Extrato referente ao Termo de Homologação e Adjudicação da licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.09.08.2, cujo objeto é a EXECUCÃO iE
PAVIMENTO ASFÁLTICO EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE

•HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA.

•

Horizonte/CE, 25 de janeiro de 2023.

Jaime Ribeiro # o Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

nasemtaiWaem.,44441.0316,.40.11.702.010201MMIIII

Av. Presidente Casteto Branco. n° 5100, Centro, CEP - 62880-060. CNPJ: 23.555.196/0001-86 0 (85) 3336.6045 I (85) 3336.6015

Prefe,turadeHorizonte pr eteltura horizonte wvvvv• honzonte ce gov br